
PUBLICADO

ESTADO DE SERGIPE
,PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUA

DECRETO Nº 316/2022
DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

Transfere a feira livre do dia 15 de outubro de

2022 para o dia 14 de outubro do mesmo ano,
em razão do Micareta do Município e dá
outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARAUÁ, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pelo Art. 61, inciso V, da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o Micareta do Município, que ocorrerá nos dias 14, 15 e
16 de outubro;

DECRETA:

Art. 1“ — Fica transferido a feira livre do dia 15 de outubro de 2022 (sábado),

para o dia 14 de outubro do mesmo ano (sexta feira.).

Art. 2º - Este Decreto entrará eu vigor na data de sua publicação revogando-se
disposições em contrário.

GABINETE no PREFE o 1) » MUNN'PIO DE ARAUÁ/SE, EM 04 DE
OUTUBRO DE 2022.

“»l
l , , , .. '

.
1 »FABIO Mi *OEL . , NQ. OSTA

Prefeito “ rxt-fluiicípio de. ªfrauá /'

RAIMUNDO OT (&? L ' DRADE COSTA

. . . , k / .DATA ªm,-ªí Secretário Municipal e Administração, Planejamento.

Praça Getúlio Vargas, 63, Centro — Arauá/SE CEP: 49.220.000 Fone: (79) 3547-1232/1260
E-mail: administracaoêâarauasegovbr CNPJ —- 13.095.260/0001-30


